Locutus est dominus ad moysen.

S. in sinodo ad sacerdotes communis. Posuit moyses labrum

Alius s. ad pastores ecclesie. Designauit dominus et alios .

Alius ad pastores domini. Ue pastoribus ....
;,

Factum est uerbum dom. ad ezechielem

Alius s. ad sac. Deus stetit in sinagoga

Dicit dom. per ieremiam

First hand resumes at f. 70.

De episfcopis et sacerdotibus gregorius constantinopol.

Valde pertimesco.

Alius s. Fecit deus duo magna luminaria

In die dedicat. eccl. Facta sunt encenia

„ Fundamenta eius .

15

\bb

xZb

20

27. b

24

25 b

27

28^

30

32

33*

35

yi

38*

39

40

41

42^

43^

44*

45^

47

Mb
49*

52 b

54*

58

60

k\b

63

64

66

67

t%b

69

71 b

74*
nb
79*

320] CORPUS CHRISTI COLLEGE

In die dedicat. eccl. Salomon edificauit

135

De decimis. Filii hominum usquequo graui corde

De excommunicatis. Surge qui dermis

De superbia Greg. lohanni Ep°. constantinop.

Diabolus despectis angelorum

S. Aug. de penitentia. Penitentes penitentes xxxix 17 13 .

„ de confessione peccatorum. In omnibus sculpturis

de uersu ps. xlix ubi ait sedens aduersus fratrem .

Inc. sermo S. Aug. Beatus uir qui post aurum .

„ Redimite tempus

Ammonitio S. Aug. ad eos qui dicunt ex peccato ad

uerto me, etc.

Aug. de periculo sacerdotis (de diuite, etc.) .

modicum

Prima sacerdotis static ad dexteram altaris .

Clemens romanus pontifex hanc parabolam inuenit in canonibus

quod dominus dixit ad b. petrum magistrum meum de duodecim

diebus ueneris quos omnes christiani debent ieiunare

—Et hoc sciatis quod isti xii dies ueneris in pane et aqua sunt

obseruandi (cf. Mercati, Studi e Testi 5. 1901, p. 81, 240)

Dixit pater noster arsenius de quodam sene qui erat magnus in hac

uita simplex autem in fide ....
Extracts from Augustine

In die ilia erunt v ciuitates in terra egipti loquentes lingua chanaan

Letter of Pilate to Claudius (cf Tiscbendorf, Evv. Apocr., p. 413),

Pontius pilatus regio claudio suo salutem. Nuper accidit

...Cumque hec claudius suscepisset...Iste ihesus per te faciet

uindictam de inimicis suis.

Immediately followed by a few lines on S. Genesius partly cut off.

—quasi per ludum baptizatus martir effectus est

Lower part of f 114 cut off: verso blank.

f. 81

91 b

93

94

95

96

98

lOI

102

104

105

109 <5

109 <J

no
1 10^

"3

114

The contents including the miscellaneous extracts at the end correspond

very closely with those of St John's College MS. K. 23.

II. The first leaf is written in a small neat regular hand in Anglo-